
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

AREA AFFARI ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 407 del 22/07/2022 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 407 del 22/07/2022 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: Liquidazione fattura emessa dalla ditta Faver srls relativa alla fornitura di n. 40 

manifesti a colori 70x100 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 407 del 22/07/2022 

 
I L  R E S P O N S A B I L E  D I  A R E A 

PREMESSO CHE: 

- con precedente Determinazione n. 478 assunta in data 13/09/2021, si impegnava la spesa di 

€ 488,00 IVA compresa, per la fornitura e l’impostazione grafica di n. 200 manifesti murali 

a colori 70x100; 

- l’Ufficio di Ragioneria procedeva alla registrazione dell’impegno in base alla sopracitata 

Determinazione; 

- è stata incaricata la ditta Faver srl, sita in s.s. 7 per Grottaglie km 2,5 – 72021 Francavilla 

Fontana (BR), con P. IVA 03159030737; 

- in sede di riaccertamento dei residui, per mero errore, l’Ufficio Ragioneria procedeva a 

riportare la somma del sopracitato impegno, nelle economie di bilancio; 

- con Determinazione n. 260 assunta in data 12/05/2022, l’Ufficio di Ragioneria procedeva al 

ripristino dell’impegno, considerato che l’esecuzione del servizio non è ancora terminata; 

- la fornitura e impostazione grafica di ulteriori 40 manifesti murali 70x100 cm è avvenuto 

regolarmente; 

- è stata trasmessa la fattura n. 117/PA del 14/07/2022 acquisita con prot. n. 8819 il 

15/07/2022 di € 97,60 IVA inclusa, relativa alla fornitura e impostazione grafica di n. 40 

manifesti murali 70x100 cm; 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione della detta fattura; 

DATO ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi di cui alla legge n. 136/2010 e s.m.i., è stato 

acquisito il CIG Z7032DA77A; 

ACQUISITO il DURC protocollo n. 32674682 con scadenza al 19/08/2022, verificata la regolarità 

contributiva nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.; 

Tutto ciò premesso e considerato. 

VISTI: 

- il D.Lgs. 267/2000; 

- la Legge 136/2010; 

- la Determina n. 478/2021; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 407 del 22/07/2022 

- la Determina n. 260/2022; 

- il Decreto Sindacale 6/2022. 

D E T E R M I N A 

1) Di richiamare le premesse del presente atto; 

2) Di provvedere alla liquidazione della fattura n. 117/PA del 14/07/2022 per l’importo di € 

97,60 IVA compresa della ditta Faver srls P. IVA 03159030737, relativa alla fornitura e 

impostazione grafica di n. 40 manifesti murali 70x100 cm, mediante accredito della somma 

sul c/c bancario indicato in fattura; 

3) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio di Ragioneria per l’emissione dell’ordinativo di 

pagamento; 

4) Di dare atto che l’impegno di spesa è stato ripristinato con Determinazione n. 260/2022 sul 

cap. 260 n. 373; 

5) Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata; 

6) Di assolvere agli obblighi pubblicità e di trasparenza. 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 407 del 22/07/2022 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 539 del 18/07/2022 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 21/07/2022 Il Responsabile del Servizio 

  PASQUALE CIRIACO CIRO 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 539 del 18/07/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 1157 1 373 FAVER SRLS 97,60 

 

Erchie,  22/07/2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 733 
 

Il 22/07/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 407 del 
22/07/2022 con oggetto: 
 

Liquidazione fattura emessa dalla ditta Faver srls relativa alla fornitura di n. 40 manifesti a colori 
70x100 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 06/08/2022,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 22/07/20221                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

  MASSARI FLAVIO 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


